
01 市道久田日掛線道路改良工事

- ( - )

工 事 名

令和2年9月15日  午前10時0分
入 札 結 果

市道久田日掛線道路改良工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）八興電設   

結 果

木 村 一 彦 不適格77,523,900

対馬市厳原町下原地内

令和3年3月25日限り

代表取締役（株）榮建設

長崎県対馬市上県町飼所８２３

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥77,778,200¥85,556,020

不適格77,331,300

77,778,200
代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

代表取締役

阿 比 留 人 美 落札

糸 瀬 三 代 喜

（株）昭大建設

商 号 又 は 名 称

（株）八興電設

¥85,556,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥77,746,700

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   阿比留　人美

最 低 制 限 価 格

（有）高原組

（株）大川建設工業

長崎県対馬市豊玉町曽６２６

代表取締役
長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－
１２ 77,177,000

梅 野 和 彦

眞 崎 龍 介

77,724,300

（株）梅野組 代表取締役

77,485,400

失格85,600,000

不適格

（最低制限価格未満）

早 田 豊９

（株）早田組 代表取締役

辞退

77,286,700
（株）中原建設

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

村 瀬 義 博

代表取締役

中 原 康 博

代表取締役

（株）三槻組

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２ 三 槻 太

長崎県対馬市豊玉町仁位６４０

代表取締役

（株）ハラダ

不適格

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

辞退

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

不適格77,624,000

原 田 繁 盛

代表取締役 （最低制限価格未満）

橘 敏 弘

（有）橘建設 代表取締役

長崎県対馬市美津島町今里１６４

77,670,300
（最低制限価格未満）

糸 瀬 い ず み

（株）対喜建設 代表取締役

77,839,000長崎県対馬市上県町飼所３３６

（最低制限価格未満）

小 宮 量 浩 不適格

（株）小宮建設 代表取締役

77,431,400長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

対馬営業所 金 子 達 明

（株）今村組 所長

77,864,000長崎県対馬市厳原町東里３０７－８

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１



01 市道久田日掛線道路改良工事

入 札 金 額
低入札価格調
査対象の有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

17

18

19

20

21

15
（最低制限価格未満）

大 浦 祥 久 不適格

（株）大浦水道土木 代表取締役

77,231,000長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

（最低制限価格未満）

対馬支店 星 野 光 圀 不適格

星野建設（株） 支店長

77,277,300長崎県対馬市厳原町東里１－４

（最低制限価格未満）

対馬支店 主 藤 庄 八 郎 不適格

大石建設（株） 支店長

77,377,500長崎県対馬市厳原町日吉３０３

対馬営業所 手 束 勉

（株）坂本組 取締役対馬営業所長

77,901,400長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

（最低制限価格未満）

古 賀 浅 治 不適格

（株）イチケン 代表取締役

77,577,900長崎県対馬市上県町飼所８７０

（最低制限価格未満）

桐 谷 孝 芳 不適格

（株）東邦 代表取締役

77,130,900長崎県対馬市厳原町日吉３０８

（最低制限価格未満）

山 田 幸 弘 不適格

（株）ヤマダ 代表取締役

77,477,700長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３



02 久和漁港地域基盤整備工事（２工区）

- ( - )

工 事 名

令和2年9月15日  午前10時20分
入 札 結 果

久和漁港地域基盤整備工事（２工区）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）大川建設工業   

結 果

木 村 一 彦 48,966,700

対馬市豊玉町横浦地内

令和3年3月25日限り

代表取締役（株）榮建設

長崎県対馬市上県町飼所８２３

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥48,937,000¥53,830,700

49,128,000

49,093,800
代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

代表取締役

阿 比 留 人 美 類似落札済

糸 瀬 三 代 喜

（株）昭大建設

商 号 又 は 名 称

（株）八興電設

¥54,289,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥48,915,800

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   眞崎　龍介

最 低 制 限 価 格

（有）高原組

（株）大川建設工業

長崎県対馬市豊玉町曽６２６

代表取締役
長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－
１２ 48,937,000

梅 野 和 彦

眞 崎 龍 介

49,348,100

（株）梅野組 代表取締役

49,377,400

49,157,000早 田 豊９

（株）早田組 代表取締役

辞退

48,877,300
（株）中原建設

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

村 瀬 義 博

代表取締役

中 原 康 博

代表取締役

（株）三槻組

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２ 三 槻 太

長崎県対馬市豊玉町仁位６４０

代表取締役

（株）ハラダ

不適格

落札

辞退

（最低制限価格未満）

49,426,200

原 田 繁 盛

代表取締役

橘 敏 弘

（有）橘建設 代表取締役

長崎県対馬市美津島町今里１６４

49,000,900

糸 瀬 い ず み

（株）対喜建設 代表取締役

49,387,000長崎県対馬市上県町飼所３３６

小 宮 量 浩

（株）小宮建設 代表取締役

49,064,500長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

対馬営業所 金 子 達 明

（株）今村組 所長

49,418,000長崎県対馬市厳原町東里３０７－８

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１



02 久和漁港地域基盤整備工事（２工区）

入 札 金 額
低入札価格調
査対象の有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

17

18

19

20

21

15
大 浦 祥 久

（株）大浦水道土木 代表取締役

49,250,200長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

対馬支店 星 野 光 圀

星野建設（株） 支店長

49,186,700長崎県対馬市厳原町東里１－４

対馬支店 主 藤 庄 八 郎

大石建設（株） 支店長

49,220,900長崎県対馬市厳原町日吉３０３

対馬営業所 手 束 勉

（株）坂本組 取締役対馬営業所長

49,030,200長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

古 賀 浅 治 辞退

（株）イチケン 代表取締役

辞退長崎県対馬市上県町飼所８７０

桐 谷 孝 芳

（株）東邦 代表取締役

49,279,600長崎県対馬市厳原町日吉３０８

山 田 幸 弘

（株）ヤマダ 代表取締役

49,313,800長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３



03 美津島北部小学校特別支援教室改修工事

- ( - )

工 事 名

令和2年9月15日  午前10時40分
入 札 結 果

美津島北部小学校特別支援教室改修工事

3

4

5

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）東亜工業   

結 果

長 瀬 安 子 落札11,953,500

対馬市美津島町芦浦地内

120日間

代表取締役（有）東亜工業

長崎県対馬市豊玉町鑓川３０４

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥11,953,500¥13,148,850

失格16,374,000

12,662,000
代表者

長崎県対馬市美津島町大船越６９３－
イ１１

代表取締役

中 村 三 代 治

早 田 喜 一

（有）早見工務店

商 号 又 は 名 称

大建工務店

¥13,154,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥11,935,500

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   長瀬　安子

最 低 制 限 価 格

西 山 敏 明

西山工務店 代表者

12,625,000

13,150,000島 居 一 成
長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－
１

（有）シマイ 代表取締役

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８



04 仁田中学校グラウンド改修工事

- ( - )

工 事 名

令和2年9月15日  午前11時0分
入 札 結 果

仁田中学校グラウンド改修工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

入 札 金 額

対馬支店

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）中原建設   

結 果

主 藤 庄 八 郎 失格56,210,000

対馬市上県町 樫滝 地内

令和3年3月25日限り

支店長大石建設（株）

長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

¥50,736,800¥55,810,480

50,801,300

50,912,700
支店長

長崎県対馬市厳原町東里１－４

取締役対馬営業所長

星 野 光 圀

対馬営業所 手 束 勉

対馬支店

（株）坂本組

商 号 又 は 名 称

星野建設（株）

¥56,168,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥50,719,500

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   中原　康博

最 低 制 限 価 格

（株）なかはら

（株）小宮建設

対馬支店
長崎県対馬市上県町佐須奈乙８６８－
２

代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０ 50,857,100

青 柳 智 佳 也

小 宮 量 浩

辞退

西部道路（株） 支店長

51,112,800

失格56,210,000眞 崎 龍 介
長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－
１２

（株）大川建設工業 代表取締役

58,400,000

辞退
（株）ウヱノ

長崎県対馬市上県町飼所８２３

本 石 吉 弥

所長

中 島 久 次

支店長

（株）今村組

長崎県対馬市厳原町東里３０７－８ 金 子 達 明

長崎県対馬市厳原町日吉２４９－１

所長

対馬支店

（株）昭大建設

対馬営業所

対馬営業所

辞退

失格

失格

辞退

失格56,200,000

糸 瀬 三 代 喜

代表取締役

早 田 豊

（株）早田組 代表取締役

９

56,350,000

（最低制限価格未満）

原 田 繁 盛 不適格

（株）ハラダ 代表取締役

50,690,100長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

中 原 康 博 落札

（株）中原建設 代表取締役

50,736,800長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

桐 谷 孝 芳 失格

（株）東邦 代表取締役

56,290,000長崎県対馬市厳原町日吉３０８

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町日吉３０３

長崎県対馬市美津島町大船越５５３－
１



04 仁田中学校グラウンド改修工事

入 札 金 額
低入札価格調
査対象の有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

23

24

17

18

19

20

21

22

15
山 田 幸 弘

（株）ヤマダ 代表取締役

50,973,400長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３

木 村 一 彦

（株）榮建設 代表取締役

56,000,000長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

三 槻 太 辞退

（株）三槻組 代表取締役

辞退長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

大 浦 祥 久

（株）大浦水道土木 代表取締役

50,745,700長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

阿 比 留 人 美

（株）八興電設 代表取締役

51,140,400長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

（最低制限価格未満）

村 瀬 義 博 不適格

（有）高原組 代表取締役

50,634,500長崎県対馬市豊玉町仁位６４０

糸 瀬 い ず み 失格

（株）対喜建設 代表取締役

56,400,000長崎県対馬市上県町飼所３３６

古 賀 浅 治

（株）イチケン 代表取締役

51,029,100長崎県対馬市上県町飼所８７０

梅 野 和 彦

（株）梅野組 代表取締役

51,034,100長崎県対馬市豊玉町曽６２６

橘 敏 弘

（有）橘建設 代表取締役

51,084,600長崎県対馬市美津島町今里１６４



05 大船越小学校グラウンド改修工事

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町日吉３０３

長崎県対馬市美津島町大船越５５３－
１

桐 谷 孝 芳 失格

（株）東邦 代表取締役

55,680,000長崎県対馬市厳原町日吉３０８

中 原 康 博 類似落札済

（株）中原建設 代表取締役

55,600,000長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

原 田 繁 盛

（株）ハラダ 代表取締役

50,425,700長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

失格55,700,000

糸 瀬 三 代 喜

代表取締役

早 田 豊

（株）早田組 代表取締役

９

55,800,000

辞退

失格

失格

辞退

58,900,000

辞退
（株）ウヱノ

長崎県対馬市上県町飼所８２３

本 石 吉 弥

所長

中 島 久 次

支店長

（株）今村組

長崎県対馬市厳原町東里３０７－８ 金 子 達 明

長崎県対馬市厳原町日吉２４９－１

所長

対馬支店

（株）昭大建設

対馬営業所

対馬営業所

50,534,600

失格55,606,000眞 崎 龍 介
長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－
１２

（株）大川建設工業 代表取締役

（株）なかはら

（株）小宮建設

対馬支店
長崎県対馬市上県町佐須奈乙８６８－
２

代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０ 50,365,600

青 柳 智 佳 也

小 宮 量 浩

辞退

西部道路（株） 支店長

¥55,568,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥50,095,900

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   山田　幸弘

最 低 制 限 価 格

支店長大石建設（株）

長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

¥50,145,400¥55,159,940

55,500,000

50,200,500
支店長

長崎県対馬市厳原町東里１－４

取締役対馬営業所長

星 野 光 圀

対馬営業所 手 束 勉

対馬支店

（株）坂本組

商 号 又 は 名 称

星野建設（株）

入 札 金 額

対馬支店

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ヤマダ   

結 果

主 藤 庄 八 郎 失格55,606,000

対馬市美津島町 大船越 地内

令和3年3月25日限り

工 事 名

令和2年9月15日  午前11時20分
入 札 結 果

大船越小学校グラウンド改修工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



05 大船越小学校グラウンド改修工事

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低入札価格調
査対象の有無

代 表 者 結 果

橘 敏 弘

（有）橘建設 代表取締役

50,590,700長崎県対馬市美津島町今里１６４

梅 野 和 彦

（株）梅野組 代表取締役

50,540,800長崎県対馬市豊玉町曽６２６

（最低制限価格未満）

古 賀 浅 治 不適格

（株）イチケン 代表取締役

50,090,400長崎県対馬市上県町飼所８７０

糸 瀬 い ず み 失格

（株）対喜建設 代表取締役

55,850,000長崎県対馬市上県町飼所３３６

村 瀬 義 博

（有）高原組 代表取締役

50,480,700長崎県対馬市豊玉町仁位６４０

阿 比 留 人 美

（株）八興電設 代表取締役

50,255,500長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

大 浦 祥 久

（株）大浦水道土木 代表取締役

50,315,500長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

三 槻 太 辞退

（株）三槻組 代表取締役

辞退長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

木 村 一 彦

（株）榮建設 代表取締役

50,535,800長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

山 田 幸 弘 落札

（株）ヤマダ 代表取締役

50,145,400長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３

24

17

18

19

20

21

22

15

16

23



06 鰐浦地区有害鳥獣進入防止柵設置工事

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６

４９

井 幸 登

（有）中部緑化土木 代表取締役

4,250,000長崎県対馬市豊玉町仁位１００１

佐 伯 恒 彦

（有）佐伯建設 代表取締役

3,889,100長崎県対馬市上県町久原４１３

武 末 高 明 辞退

（株）武末建設 代表取締役

辞退
長崎県対馬市上対馬町比田勝１６８－
１

辞退辞退

早 田 美 穂

代表取締役

山 田 盛 徳

（有）山田工業 代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所２５９－１

辞退

辞退

辞退

辞退辞退

辞退
黒岩工務店

２１

日 高 泰 邦

代表取締役

黒 岩 享 代

代表者

（有）ホリタ建設

長崎県対馬市厳原町下原４５９ 堀 田 吉 彦

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

代表取締役

（株）不動商事

3,890,000

辞退辞退今 井 亮 介長崎県対馬市厳原町小浦７９－１

（株）テッケン 代表取締役

（有）対馬ビルサービス

対馬天和産業（株）

長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

代表取締役

長崎県対馬市厳原町国分１２７７ 3,881,800

國 分 君 代

森 昭 春

3,896,497

（有）国分建設 代表取締役

¥4,286,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥3,868,200

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   野田　健二

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）内山建設工業

長崎県対馬市美津島町今里１４１

¥3,878,300¥4,266,130

辞退辞退

辞退
代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉３０２

取締役

秋 永 伸 辞退

西 山 時 信

（有）西山設備

商 号 又 は 名 称

対馬道路サービス（株）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

峰友建設（有）   

結 果

内 山 勝 乃 失格4,500,000

対馬市上対馬町 鰐浦 地内

100日間

工 事 名

令和2年9月15日  午前11時40分
入 札 結 果

鰐浦地区有害鳥獣進入防止柵設置工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



06 鰐浦地区有害鳥獣進入防止柵設置工事

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低入札価格調
査対象の有無

代 表 者 結 果

中 原 成 江

（有）中央産業 代表取締役

4,280,000長崎県対馬市峰町吉田１９５－１

糸 瀬 清 次 郎 辞退

（有）誠進 代表取締役

辞退長崎県対馬市上県町飼所９１３

島 居 一 成 失格

（有）シマイ 代表取締役

4,350,000
長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－
１

田 中 佐 辞退

田中設備 代表者

辞退長崎県対馬市豊玉町仁位１２３０

野 田 健 二 落札

峰友建設（有） 代表取締役

3,878,300長崎県対馬市峰町三根４４６－１

山 田 茂

（有）山工 代表取締役

3,883,000長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

浜 本 敏 靖 辞退

（株）ひかり建設 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町日吉２８５－６

阿 比 留 至 男 辞退

（有）アビル住建 代表取締役

辞退長崎県対馬市上県町瀬田１９２－１

扇 茂 辞退

（株）扇組 代表取締役

辞退長崎県対馬市峰町三根３－２０

犬 束 俊 介

（株）ライフ工業 代表取締役

3,878,700長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

西 山 敏 明

西山工務店 代表者

3,893,600

小 宮 聡 辞退

対馬庭園 代表者

辞退長崎県対馬市上県町瀬田４７８イ第２

兵 頭 廣 信 辞退

（株）兵頭 代表取締役

辞退長崎県対馬市峰町佐賀４７８

豊 田 廣 和 辞退

（有）豊田組 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町小浦１８

小 宮 晴 光

日栄建設 代表者

3,892,000長崎県対馬市上県町樫滝４２

長 瀬 安 子

（有）東亜工業 代表取締役

3,878,700長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

原 野 昭 仁 辞退

原野電気工事店 代表者

辞退長崎県対馬市豊玉町唐洲３２５－１８

24

17

18

19

20

21

22

15

16

23

27

28

31

29

30

25

26



07 東地区簡易水道水源開発工事

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県佐世保市柚木元町２１９２

¥27,093,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥24,616,700

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   桐谷　孝芳

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）長崎地研

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥24,640,000¥27,104,000

24,640,000
代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉３０８ 桐 谷 孝 芳 落札

商 号 又 は 名 称

（株）東邦

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）東邦   

結 果

山 口 和 登 不適格24,585,000

150日間

工 事 名

令和2年9月15日  午後1時55分
入 札 結 果

東地区簡易水道水源開発工事



08 湯多里ランドつしま機械設備修繕計画策定委託

- ( - )

業 務 名

令和2年9月15日  午後2時10分
入 札 結 果

湯多里ランドつしま機械設備修繕計画策定委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ＭＡＭＯ   

結 果

森 谷 文 俊 3,480,000

対馬市美津島町 雞知 地内

150日間

代表者対馬設計

長崎県対馬市厳原町小浦１８０－５

¥3,400,000¥3,740,000

落札3,400,000

3,450,000
代表取締役長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

代表取締役

鼻 﨑 象 三

須 賀 守

（株）ＭＡＭＯ

商 号 又 は 名 称

（株）はなプランニング

¥3,593,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥2,704,608

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   須賀　守

最 低 制 限 価 格

（株）松林建築設計事務所

（株）ＰＡＬ構造

長崎県長崎市興善町５－１

代表取締役長崎県長崎市旭町８－２０

辞退

田 中 健 一 郎

久 松 好 己

辞退

（株）三省設計事務所 代表取締役

辞退

辞退辞退

辞退

高 比 良 秀 博

長崎県長崎市上町１－２５　ドムス桜２
０１号

（株）コア設計事務所 代表取締役

辞退

辞退
（株）アトリエ・プランニング

長崎県佐世保市皆瀬町７１９－２

松 林 修

代表取締役

林 田 佐 重 喜

代表取締役

輝工房 長崎県佐世保市木場田町９－１６　中
村ビル１階

上 田 観 輝

長崎県長崎市賑町５－１１

代表

アーバンコンサルタント（株）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退辞退

大 久 保 正 己

代表取締役

平 松 晃 一

（株）建友社設計 代表取締役長崎県長崎市平野町３－５

辞退

北 野 隆 吉 辞退

（株）三建設計綜合事務所 代表取締役

辞退
長崎県長崎市上町２－６

馬 場 武 司 失格

（株）重野設計事務所 代表取締役

3,600,000
長崎県長崎市北栄町１－７

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町曽８３５－２１

長崎県大村市古賀島町５０１－５



09 新型コロナウイルス感染症対策備蓄品購入事業（その１）.xlsm

- ( - )

○

辞退
12

（有）対馬ビルサービス 長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 代表取締役

日 高 泰 邦 辞退

11
エイムサゴ 長崎県対馬市上県町佐須奈乙９５９－３ 社長

佐 護 哲 也 辞退 辞退

阿 比 留 賢 介 749,800
10

あーるある電設 長崎県対馬市厳原町久田５９６－４ 代表者

対馬支店 勝 見 賢 次 辞退 辞退

（株）アトル

日伸産業（株） 長崎県対馬市厳原町小浦２０５－６ 所長

対馬営業所 吉 原 秀 人 辞退 辞退

辞退永 瀬 正 義 辞退

田 中 栄 一 辞退 辞退

酒 井 正 幸 888,000

山 本 博 己 715,000 落札

（有）山本商事 長崎県対馬市厳原町国分１３４７

対馬営業所

所長

1,025,000

山下医科器械（株） 所長

対馬営業所 大 部 和 人 辞退 辞退

代表取締役

阿 比 留 直 美 辞退 辞退

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

¥1,859,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役  山本　博己

契約相手 （有）山本商事  

契 約 額 ¥786,500 ¥715,000

7

物 品 名

令和2年9月15日　午後2時40分

-

納入期間

入 札 結 果

令和2年12月28日限り

-

新型コロナウイルス感染症対策備蓄品購入事業（その
１）

一 覧 表

対馬市地内納入場所

なし

代表取締役

太 田 憲 一 郎

（株）太田商店 長崎県対馬市厳原町中村６０６－３

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

（株）シー・アイ・シー・みつしま

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表取締役

商 号 又 は 名 称 所 在 地

（有）永瀬永壽堂 長崎県対馬市厳原町今屋敷７４０

代表取締役

代表取締役

長崎県対馬市厳原町東里２９０－３ 支店長

（株）酒井文海堂
１

九州東邦（株） 長崎県対馬市厳原町宮谷８３



09 新型コロナウイルス感染症対策備蓄品購入事業（その１）.xlsm

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地

20

辞退

三 苫 義 治

グリーンアイランド（合）
５

代表社員

964,000

三 原 叶 也 辞退 辞退

18
美島産業（株） 長崎県対馬市厳原町宮谷７０ 代表取締役

浦 田 裕 介 辞退

19
ミトマ教育システム（有） 代表取締役

17
古藤電器サービス 長崎県対馬市上対馬町比田勝６５４－２ 代表者

古 藤 周 司 辞退 辞退

佐 々 木 毅 辞退
16

（株）対馬機工 長崎県対馬市厳原町久田７８９－１ 代表取締役

辞退

15
須川自動車整備工場 長崎県対馬市上県町佐護東里１４７６－

３
代表者

辞退須 川 建 一 辞退

14

横 松 真 二

（株）エス・ジー建材 代表取締役

900,000

佐 護 学 辞退 辞退

13
（株）シンコーオフイス 代表取締役



10 新型コロナウイルス感染症対策備蓄品購入事業（その２）.xlsm

- ( - )

辞退
12

（株）シンコーオフイス 代表取締役

横 松 真 二 辞退

11
（株）コミュニティメディア 代表取締役

米 田 利 己 辞退 辞退

朽 木 友 祐 辞退
10

（同）朽木電気設備 長崎県対馬市厳原町中村５６９ 代表者

辞退

太 田 憲 一 郎 辞退 辞退

（株）太田商店

（有）対馬ビルサービス 長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 代表取締役

日 高 泰 邦 辞退 辞退

辞退中 島 康 雄 辞退

大 島 静 雄 辞退 辞退

大 浦 祥 久 辞退辞退

佐 護 哲 也 辞退 辞退

エイムサゴ 長崎県対馬市上県町佐須奈乙９５９－３

代表者

4,800,000

あーるある電設 長崎県対馬市厳原町久田５９６－４ 代表者

阿 比 留 賢 介 4,082,400

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２ 代表取締役

阿 比 留 人 美 辞退 辞退

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

¥5,315,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役  佐々木　毅

契約相手 （株）対馬機工  

契 約 額 ¥4,155,800 ¥3,778,000

7

物 品 名

令和2年9月15日　午後2時50分

-

納入期間

入 札 結 果

令和3年2月26日限り

-

新型コロナウイルス感染症対策備蓄品購入事業（その
２）

一 覧 表

対馬市地内納入場所

なし

代表者

賀 原 輝 実

かばら電気 長崎県対馬市厳原町宮谷６８－１３

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

（株）八興電設

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表取締役

商 号 又 は 名 称 所 在 地

エイム中島 長崎県対馬市豊玉町仁位１１９０－１

社長

代表者

長崎県対馬市厳原町中村６０６－３ 代表取締役

（株）大浦水道土木 長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

大島電化サービス 長崎県対馬市上対馬町比田勝８３９－４



10 新型コロナウイルス感染症対策備蓄品購入事業（その２）.xlsm

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地

○

33
七五三商会 長崎県対馬市豊玉町仁位１５４４－３ 代表者

中 庭 光 昭 辞退 辞退

32
ライフベース（株） 長崎県対馬市上対馬町大浦５９－１ 代表取締役

武 富 泰 一 辞退 辞退

31
エレショップとだ 長崎県対馬市厳原町宮谷８０－２ 代表者

戸 田 達 弥 辞退 辞退

28
美島産業（株） 長崎県対馬市厳原町宮谷７０ 代表取締役

三 苫 義 治 辞退

辞退

29
対馬農業協同組合 長崎県対馬市厳原町中村６０６－１９ 代表理事組合長

辞退
30

ミトマ教育システム（有） 代表取締役

浦 田 裕 介 辞退

縫 田 和 己 4,678,200

27
古藤電器サービス 長崎県対馬市上対馬町比田勝６５４－２ 代表者

辞退古 藤 周 司 辞退

26

渕 上 幸 好

原野電気工事店 長崎県対馬市豊玉町唐洲３２５－１８ 代表者

4,400,000

原 野 昭 仁 辞退 辞退

24
ホマレ電業（株） 長崎県対馬市厳原町桟原４０－２ 代表取締役

平 江 誉 則 4,118,400

25
フチガミ電器 長崎県対馬市峰町三根３－６０ 代表者

23
（有）畑島設備 代表取締役

畑 島 良 二 辞退 辞退

佐 々 木 毅 3,778,000
22

（株）対馬機工 長崎県対馬市厳原町久田７８９－１ 代表取締役

落札

21
鈴木産業（株） 長崎県対馬市厳原町久田道１４５８ 代表取締役

井 野 貴 之 3,899,000

20

大 石 宏 明

（株）対陽建設 長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５ 代表取締役

4,600,000

井 手 義 春 辞退 辞退

18
（有）田川 代表取締役

田 川 博 人 4,500,000

19
デンキショップ大石 長崎県対馬市豊玉町仁位４０３－２ 代表

17
（有）田中電気工事 長崎県対馬市豊玉町貝口４２０－１ 代表取締役

田 中 照 康 5,250,000

阿 比 留 初 實 4,022,100
16

タップスアビル 長崎県対馬市厳原町北里１０８－２ 代表者

15
（有）対馬システム 長崎県対馬市美津島町大船越２２９－５ 代表取締役

辞退西 川 靖 人 辞退

14

波 多 野 誠

（株）酒井文海堂
１

代表取締役

4,580,000

酒 井 正 幸 辞退 辞退

13
ＣＡＴＶ波多野

６
代表者



10 新型コロナウイルス感染症対策備蓄品購入事業（その２）.xlsm

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地

35
（株）天瀬電機 長崎県対馬市上対馬町比田勝９６５－１ 代表取締役

天 瀬 誠 樹 辞退 辞退

34
（有）シマイ 長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－１ 代表取締役

島 居 一 成 4,367,000



11 新型コロナウイルス感染症対策備蓄品購入事業（その３）.xlsm

- ( - )

○

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表取締役

商 号 又 は 名 称 所 在 地

小川一義商店 長崎県対馬市峰町三根１－１６

代表取締役

代表者

１
代表取締役

テクニカルサービス（株）

（有）対馬ビルサービス 長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

7

物 品 名

令和2年9月15日　午後3時0分

-

納入期間

入 札 結 果

令和2年12月28日限り

-

新型コロナウイルス感染症対策備蓄品購入事業（その
３）

一 覧 表

対馬市地内納入場所

なし

代表者

中 島 康 雄

エイム中島 長崎県対馬市豊玉町仁位１１９０－１

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

スタジオビット

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

¥1,423,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役  横松　真二

契約相手 （株）シンコーオフイス  

契 約 額 ¥1,397,000 ¥1,270,000

長崎県対馬市厳原町小茂田６３１ 代表

吉 田 健 治 辞退 辞退

代表取締役

辞退

（株）太田商店 長崎県対馬市厳原町中村６０６－３ 代表取締役

太 田 憲 一 郎 辞退 辞退

辞退

横 松 真 二 1,270,000 落札

（株）シンコーオフイス

辞退小 川 一 義 辞退

日 高 泰 邦 辞退 辞退

浦 田 武 史 辞退辞退

酒 井 正 幸 辞退 辞退

（株）酒井文海堂

（有）田﨑商事 長崎県対馬市厳原町日吉３８５－３ 代表取締役

田 﨑 貢 辞退 辞退

今 井 亮 介 辞退
10

（株）テッケン 長崎県対馬市厳原町小浦７９－１ 代表取締役

辞退

11
（株）エス・ジー建材 代表取締役

佐 護 学 辞退 辞退

須 川 建 一 辞退 辞退
12

須川自動車整備工場 長崎県対馬市上県町佐護東里１４７６－
３

代表者



11 新型コロナウイルス感染症対策備蓄品購入事業（その３）.xlsm

代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地 １ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

13
（株）対馬機工 長崎県対馬市厳原町久田７８９－１ 代表取締役

14

超過佐 々 木 毅

美島産業（株） 長崎県対馬市厳原町宮谷７０ 代表取締役

1,456,000

浦 田 裕 介 辞退 辞退

15
ミトマ教育システム（有） 代表取締役

辞退三 苫 義 治 辞退

武 末 俊 紀 辞退
16

ヤングスポーツ 長崎県対馬市上対馬町比田勝８３８ 代表者

辞退

17
ライフベース（株） 長崎県対馬市上対馬町大浦５９－１ 代表取締役

武 富 泰 一 辞退 辞退


